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Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa myjni do 

basenów i kaczek. Znak sprawy: 13/sprzęt medyczny/17. 

 

 

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 

zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 

Pyt. nr 1. Dotyczy projektu umowy. 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni. 

 

Pyt. nr 2. Dotyczy projektu umowy. 

Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji, czy jest możliwość zmniejszenia kar z 0,2% 

wartości brutto niedostarczonego towaru (do 7 dni) do 0,1% wartości brutto, oraz z 1% wartości brutto 

niedostarczonego towaru (powyżej 7 dni), do 0,5% wartości?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia kar z 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru (do 7 dni) do 0,1% 

wartości brutto, oraz z 1% wartości brutto niedostarczonego towaru (powyżej 7 dni), do 0,5% wartości.  

 



Pyt. nr 3.  

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zgodne z PN EN 15883–1/3 potwierdzone deklaracją zgodności, 

oraz certyfikatem wystawionym przez niezależną jednostkę certyfikującą? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wymaga aby urządzenie było zgodne z PN EN 15883–1/3 potwierdzone deklaracją zgodności,            

oraz certyfikatem wystawionym przez niezależną jednostkę certyfikującą. 

 

Pyt. nr 4.  

Prosimy o uściślenie czy Zamawiający wymaga, aby komora wykonana była ze stali kwasoodpornej AISI316? 

Uzasadnienie: wymieniona jakość stali jest stalą kwasoodporną o szczególnej odporności na środowisko kwasowe 

jakie panuje wewnątrz komory. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wymaga aby komora wykonana była ze stali kwasoodpornej AISI316. 

 

Pyt. nr 5. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 21 – parametr 

graniczny/warunek graniczny. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z włącznikiem głównym, zlokalizowanym na ścianie obok urządzenia? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z włącznikiem głównym, zlokalizowanym na ścianie obok urządzenia.  

 

Pyt. nr 6. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 22 – parametr 

graniczny/warunek graniczny. 

Prosimy o doprecyzowanie, czy pod pojęciem „basen” Zamawiający rozumie standardowe polskie baseny o długości 

55cm? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie narzuca długości basenów. Zaoferowane baseny muszą być kompatybilne z oferowaną myjnią.  

 

 

Z poważaniem 

           
 

 

 

 


